
Rámcová smlouva   " Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023  " 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. m2 35 200,00

5905023030 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm. m2 11 200,00

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. m3 39 280,00

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. m3 187 110,00

5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji. m3 234 900,00

5905095040 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné. m 43 600,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. m3 246 645,00

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. m3 17 430,00

5906015010
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. kus 118 800,00

5906015030
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky do 3 m. kus 230 322,00

5906015040
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. kus 210 320,00

5906015050
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. kus 73 152,00

5906015120
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
betonový příčný vystrojený. kus 125 173,00

5906105010 Demontáž pražce dřevěný. kus 115 200,00

5906105020 Demontáž pražce betonový. kus 34 500,00

Soupis prací
termín plnění:   září - říjen  2021                                                                                    CES objednatele:  E639-S-3516/2020

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací



5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d". km 118 538,40

5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". km 68 595,80

5906140200 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "d". km 60 484,60

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d". m 25 169,80

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. kus 14 592,00

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. kus 11 830,00

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. kus 7 480,00

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. úl.pl. 106 250,00

5907025415
Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. 
S49 rozdělení "d". P m 221 392,00

5909032010
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové. 

km 8 525,00

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. km 332 475,00

5909042010
Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové. 

m 280 000,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. svar 525 600,00

5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49. 

svar 32 000,00

5910040320
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "d". m 55 500,00

5910040420
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "d". m 75 000,00

5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 
1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. P kus 41 320,00

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. pár 2 170,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. pár 2 870,00



5911029030
Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelisťovým závěrem soustavy 
S49. 

m 48 956,60

5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49. t 6 687,80

5911527030
Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy 
S49. 

kus 23 396,00

5911529030 Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. kus 94 120,00

5911531030 Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. kus 18 408,00

5912065010 Montáž zajišťovací značky samostatné konzolové. kus 3 720,00

5912065020 Montáž zajišťovací značky samostatné hřeb. kus 3 464,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 5 968,00

7497371630

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se 
všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 4 384,00

7594105010
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru - 
včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámky kus 14 670,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 337 600,00

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 62 400,00

5957134030 Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 4,00 m kus 218 400,00

5957134080 Lepený izolovaný styk tv. S49 s tepelně zpracovanou hlavou délky 5,00 m kus 212 850,00

5958128005 Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) kus 285 360,00

5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 268 000,00

5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 42 768,00

5958134075 Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 24 960,00



5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 159 152,00

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 77 500,00

5958158070 Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 8 840,00

5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 12 000,00

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. m2 58 000,00

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku. m2 22 000,00

5962119025 Zajištění PPK betonový sloupek pro konzolovou značku kus 8 856,00

5962119030 Zajištění PPK betonový sloupek pro zajištění směru a výšky koleje kus 3 056,00

9902300100
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. t 139 000,00

9902300300
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km. t 230 400,00

9902400100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 10 km. 

t 171 698,00

9902400400

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd.) do 40 km.

t 121 317,00

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . t 124 640,00

9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 
100 km . 

kus 19 200,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km . kus 272 000,00

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor . t 280 000,00

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí . t 5 400,00

022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou % 35 000,00

022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy % 65 000,00



022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 45 000,00

022111011
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK 
trať dvoukolejná - km 120 000,00

022121001 Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí % 30 000,00

023101011
Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 
1 do 3 mil. Kč % 70 000,00

023121001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt 
opravy koleje - 

km 12 000,00

031111051 Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch % 100 000,00

033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 24 000,00

034111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích 
a státem uznaných svátcích

Kč/hod 96 000,00

9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů . t 30 020,00

7 728 816,00

7 728 816,0

Oprava výhybek  č. 22 - 29 v žst. Blažovice
upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1949054

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c105be7a-cada-4ca5-8e4c-bb6889d127c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.08.2021 07:20:00


		2021-08-30T05:20:24+0000




